
OBSAH

KARLOVARSKÉ
radniční listy
MĚSÍČNÍK PRO OBČANY MĚSTA KARLOVY VARY
ČÍSLO 07/2020 •  ROČNÍK XXI •  VYCHÁZÍ 12x ROČNĚ •  DISTRIBUCE ZDARMA

01 ZAŽIJTE VARY ZA STO
Nadcházející léto bude v Karlových Varech ve znamení 

koncertů, divadla, filmu a zajímavých workshopů, navíc za 
symbolické vstupné 100 korun nebo úplně zdarma. Připravený 

program je součástí kampaně „Město zážitků“ , přehled akcí
najdete na stranách 15 až 18.

TADY VARY
VE VAŠEM KINĚ 
3 — 11. 7.2020

05 OSOBNOSTI V LÁZNÍCH
Některé slavné osobnosti jezdily do lázní často, na 
různá místa, mnohdy nejen kvůli léčení, ale také za 
milostnými dobrodružstvími, hazardem nebo obje
vováním přírodních krás v okolí jednotlivých lázní. 
Jiní se objevili v lázeňském prostředí sice jenom 
jednou, ale za to zde prožili osudový příběh.

06 UKAŽ VARY
Pozvěte do Karlových Varů letos od 15.6 do 
31.8.2020 své přátele, příbuzné či známé. Ukažte 
jim své nejoblíbenější místo ve městě: vyhlídku, 
rozhlednu, zákoutí, ulici, či park. Vyfoťte se 
s nimi společně a fotografii nám zašlete.

08 SENIOR KOŠÍK MĚL ÚSPĚCH
Necelé tři měsíce zajišťovalo město zdarma pro 
seniory obstarání nákupů, vyzvedávání léků a 
mnoho dalšího. Služba měla velký ohlas a většina 
ji využívala s vděčností, což projevovali zpětnými 
telefonáty a slovy chvály na zúčastněné dobrovolní
ky a zaměstnance.

23 NEJKRÁSNĚJŠÍ LÉTA MILOSLAVA STINGLA
Cestovatel, spisovatel, badatel Miloslav Stingi je 
navždy spjat s naším městem, Karlovy Vary miloval 
a vždy se rád do města svého mládí vracel. Zemřel 
11. května po dlouhé nemoci. Čest jeho památce!

26 TADY VARY
Milovníci filmu, kteří se letos chystali do Karlových 
Varů, rozhodně nepřijdou o zajímavou podívanou. 
Ve dnech 3. až 11. července bude v bezmála 
stovce českých kin promítnuto na 16 filmů v rámci 
unikátní přehlídky.

30 SP V TRIATLONU BUDE AŽ V ZÁŘÍ
City Triathlon Karlovy Vary se uskuteční v novém 
termínu 11. až 13. září, a to na žádost Mezinárodní 
triatlonové unie (ITU), která kvůli aktuální epide
miologické situaci ve světě připravuje zcela novou 
termínovou listinu svých závodů.


